
Atto
 

Pagina 1 di 5 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIPARTIMENTO PRESIDENZA
UFFICIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE
11AG

11AG.2016/D.01353 28/12/2016

2

“IL PRESENTE ATTO NON COMPORTA VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE AI SENSI DELLA LEGGE 34/2001 ART.53 COMMA 2.

Maria Teresa Lavieri 28/12/2016

Progressione economica orizzontale all’interno delle categorie, con decorrenza 1.1.2015. APPROVAZIONE GRADUATORIE.

X



 

Pagina 2 di 5 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTA la L.R. 2 marzo 1996 n. 12 e sue successive modificazioni concernente la “Riforma 
dell’organizzazione amministrativa regionale”; 

VISTA la D.G.R. n. 11/98 con cui sono stati individuati gli atti rientranti in via generale nelle competenze 
della Giunta Regionale; 

VISTA la D.G.R. n. 539/08 recante la disciplina dell’iter procedurale delle determinazioni e disposizioni 
dirigenziali della Giunta regionale e l’avvio del Sistema Informativo di Gestione dei provvedimenti 
amministrativi; 

VISTA la Legge Regionale n. 34 del 06.09.2001 (legge di contabilità regionale);  

VISTO il D.Lgs. 23.06.2011 n.118 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
legge 5 maggio 2009, n. 42” nonché le ulteriori disposizioni integrative e correttive recate dal D.Lgs. 
10.8.2014 n. 126; 

VISTO l’allegato 2 al DPCM 28.12.2011 concernente la modalità della sperimentazione, come modificato per 
l’esercizio 2014; 

VISTA la Legge Regionale 9 febbraio 2016, n. 3 recante: “Legge di Stabilità regionale 2016”; 

VISTA la Legge Regionale 9 febbraio 2016, n. 4 recante: “Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 
2016-2018”; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale 10 febbraio 2016, n. 111 “Approvazione della ripartizione 
finanziaria in capitoli dei titoli, tipologie e categorie delle entrate e delle missioni, programmi e titoli delle 
spese del Bilancio di Previsione Pluriennale per il triennio 2016-2018”; 

VISTA la Legge Regionale 4 marzo 2016, n. 5 - “Collegato alla legge di stabilità regionale 2016”; 

VISTA la deliberazione n. 689 del 22.05.2015, recante l’impianto organizzativo delle Aree istituzionali 
"Presidenza della Giunta" e "Giunta regionale", con indicazione dei dipartimenti di ciascuna Area e degli 
uffici in cui si articolano i singoli dipartimenti, con le limitate modifiche apportate dalle DDGR n. 771/15, n. 
1142/15 e n. 75/2016; 

VISTA la D.G.R. n. 624 del 07.06.2016 con la quale sono state approvate ulteriori modifiche dell’assetto 
organizzativo regionale derivante dalla DGR n. 689/15, provvedendosi alla rideterminazione del numero 
complessivo e della denominazione dei Dipartimenti regionali afferenti alle Aree Istituzionali della 
“Presidenza della Giunta” e della “Giunta Regionale”,  con la previsione in tale ultima area del dipartimento 
Infrastrutture e Mobilità e la contestuale ridefinizione delle attribuzione e delle strutture del dipartimento 
ridenominato Ambiente e Energia; 

DATO ATTO che, in virtù di quanto stabilito dalla D.G.R. n. 624/2016, e delle successive intese tra le 
direzioni generali, le modifiche organizzative di che trattasi sono efficaci a decorrere dal 15/07/2016; 
 
RICHIAMATE le DD.G.R. n. 691/15, n. 771/15, n. 889/15, n. 1139/15, n. 649/16, n. 896/2016 e n. 1333/2016 
inerenti l’affidamento degli incarichi dirigenziali;  

VISTI gli artt. 5 e 6 del CCNL del personale del Comparto delle regioni e Autonomie Locali del 31 marzo 
1999 che disciplinano l’istituto della progressione economica all’interno della categoria prevedendo 
l’adozione da parte degli Enti di metodologie permanenti per la valutazione delle prestazioni e dei risultati dei 
dipendenti; 

VISTO l’art. 34 del CCNL - del personale del Comparto delle Regioni e Autonomie Locali- quadriennio 
2002/2005, stipulato in data 22 gennaio 2004, con il quale si conferma che gli oneri per il pagamento delle 
progressioni economiche orizzontali sono a carico delle risorse decentrate;  

VISTO l’art. 9 del CCNL del personale del Comparto delle Regioni e Autonomie Locali, stipulato l’11 aprile 
2008 che prevede, ai fini della progressione economica orizzontale, il possesso da parte dei lavoratori del 
requisito di un periodo minimo di permanenza nella posizione economica in godimento pari a 24 mesi; 



 

Pagina 3 di 5 

VISTA la D.G.R. n. 798 del 12.7.2016 “Contratto Collettivo Decentrato Integrativo del personale non 
dirigente della Regione Basilicata per il quadriennio normativo 2006-2009 e per l’annualità economica 2015 
– Autorizzazione alla sottoscrizione; 

RICHIAMATO il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo del personale non dirigente della Regione 
Basilicata per il quadriennio normativo 2006-2009 per l’annualità 2015, sottoscritto in data 15.7.2016; 

VISTA la D.D. n. 833 del 5/08/2016 con la quale il Dirigente dell’Ufficio Risorse Umane ed Organizzazione, 
in ragione dell’accordo sottoscritto, ha emanato apposito bando per l’attribuzione della progressione 
economica all’interno delle categorie, con decorrenza 1/1/2015, la cui partecipazione è stata riservata al 
personale del ruolo della Giunta Regionale, fissando in essa modalità, criteri e numero di posizioni 
economiche, distinte per categoria; 

VISTA la DGR n. 1188 del 19/10/2016 con la quale si è proceduto alla nomina della Commissione 
Esaminatrice per le categorie A, B, C e D; 
 
DATO ATTO che sono pervenute, n. 386 domande così distinte per categoria: cat. D n. 189 istanze, cat. C 
n. 112 istanze, cat. B n. 79 istanze, cat. A n. 6 istanze e che, all’esito dei lavori delle Commissioni, si è 
proceduto a stilare le graduatorie di merito, distinte per posizioni economiche, allegate alla presente 
determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 
RITENUTO di dover prendere atto degli esiti dei lavori delle Commissioni così come specificati nei verbali 
acquisiti agli atti e di dover procedere alla nomina degli aventi diritto al passaggio nella posizione economica 
immediatamente superiore, all’interno delle categorie A, B, C e D, secondo le graduatorie di merito redatte ai 
sensi dell’art. 4 del bando; 
 
RICHIAMATE le indicazioni della Ragioneria Generale dello Stato del Dipartimento della Funzione Pubblica 
(nota n. 79259 del 5 febbraio 2014) in cui si legge testualmente che “non risulta possibile retrodatare la 
decorrenza delle progressioni anteriormente al primo gennaio dell’anno nel quale risulta approvata la 
graduatoria delle stesse”;  
 
CONSIDERATO il parere dell’ARAN n. 7086 del 13 settembre 2016 secondo il quale la decorrenza delle 
progressioni orizzontali non può essere dell’anno precedente a quello in cui la relativa graduatoria viene 
approvata, con ciò chiarendo, da ultimo, che l’orientamento espresso dalle Istituzioni sopra richiamate trova 
applicazione anche per il comparto Regioni e Autonomie Locali; 
 
CONSIDERATO, pertanto, che non è possibile retrodatare la decorrenza delle progressioni anteriormente al 
primo gennaio dell'anno di riferimento, atteso quanto previsto dall'art. 79, comma 5 del CCNL del 16 ottobre 
2008 e che, alla luce dei sopra citati pareri su analoghe fattispecie, deve considerarsi la definizione di “anno 
di riferimento” quello in cui si approvano le graduatorie con la conseguente impossibilità di retrodatare, 
all’anno precedente, la decorrenza delle progressioni economiche; 

RITENUTO di fissare gli inquadramenti, conseguenti al collocamento in posizione utile nella relativa 
graduatoria, con decorrenza giuridica dal 1.1.2015 ed economica dall’anno di riferimento, inteso come quello 
relativo all’approvazione delle graduatorie medesime; 

CONSIDERATO che le risorse non utilizzate per le progressioni economiche relative all’anno 2015, per le 
motivazioni sopra richiamate, confluiscono, ai sensi dell’art.  88, comma 5, del CCNL 16.10.2008, nel Fondo 
per i trattamenti accessori 2016, rientrando nella disponibilità della contrattazione collettiva integrativa la 
destinazione delle stesse, nelle forme previste dal contratto collettivo nazionale di lavoro, come 
espressamente indicato dalla nota dell’Aran, prot. n. 10359 del 15.4.2014; 
 
DATO ATTO che all’allocazione delle predette risorse nel fondo 2016 si provvederà con successivo 
provvedimento; 

            D E T E R M I N A 

 
Per le motivazioni in premessa descritte che qui si intendono formalmente assunte: 
 



 

Pagina 4 di 5 

1. di prendere atto degli orientamenti riportati in premessa circa la impossibilità di retrodatare la decorrenza 
economica delle progressioni orizzontali all’anno antecedente a quello di approvazione delle relative 
graduatorie; 

2. di prendere atto dei verbali resi dalle Commissioni esaminatrici, relativi all’Avviso riservato al personale 
della Regione Basilicata per l’attribuzione della progressione economica, acquisiti agli atti dell’Ufficio 
Risorse Umane e Organizzazione, unitamente ai relativi allegati;  

3. di approvare, conseguentemente, le relative graduatorie, che riportano l’indicazione del punteggio e delle 
priorità applicate dalla Commissione in caso di parità di punteggio (nell’ordine: anzianità di servizio nella 
categoria di appartenenza, anzianità di servizio nella Pubblica Amministrazione e maggiore età) 

4. di attribuire ai dipendenti utilmente classificatisi nelle rispettive graduatorie le posizioni economiche per le 
quali hanno concorso, con decorrenza giuridica dal 1° gennaio 2015 ed economica 1° gennaio 2016; 

5. di dare atto che le risorse non utilizzate per le progressioni economiche relative all’anno 2015, per le 
motivazioni di cui in premessa, confluiscono, ai sensi dell’art.  88, comma 5, del CCNL 16.10.2008, nel 
Fondo per i trattamenti accessori 2016, rientrando nella disponibilità della contrattazione collettiva 
integrativa la destinazione delle stesse, nelle forme previste dal contratto collettivo nazionale di lavoro; 

6. di disporre la pubblicazione integrale della presente determinazione e delle graduatorie di merito (allegate 
alla presente) sul BUR e sul sito Ufficiale della Regione Basilicata nella pagina dell’avviso dedicata in 
Centrale Bandi e di darne comunicazione a tutti i partecipanti; 

 

 

 

 
 

 

Lucia Telesca

Gerardo Travaglio



 

Pagina 5 di 5 

 

 

Progressione economica orizzontale all’interno delle categorie, con decorrenza 1.1.2015. APPROVAZIONE GRADUATORIE.

Anna Roberti 28/12/2016

Vito Marsico



ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF

Elenco Firme del provvedimento n. 11AG.2016/D.01353 del 

28/12/2016 

Numero Certificato: 3F7130B2BF47D380A10BF713D11A25A3 

Rilasciato a: dnQualifier=13293090, SN=Telesca, G=Lucia Anna Carmela, 

SERIALNUMBER=IT:TLSLNN57T57A519Q, CN=Telesca Lucia Anna Carmela, O=non presente, 

C=IT 

Valido da: 15/07/2014 2.00.00 

fino a: 15/07/2020 1.59.59 

documento firmato il : 28/12/2016 

 

Numero Certificato: 35F90B135BE7AA8BFDE8FD6596BFA7AC 

Rilasciato a: dnQualifier=12624735, SN=TRAVAGLIO, G=GERARDO, 

SERIALNUMBER=IT:TRVGRD62D22E474O, CN=TRAVAGLIO GERARDO, O=non presente, 

C=IT 

Valido da: 20/12/2013 1.00.00 

fino a: 21/12/2019 0.59.59 

documento firmato il : 28/12/2016 

 

Numero Certificato: 686782F126527FF58C4C0FF670AA4CBD 

Rilasciato a: dnQualifier=13846246, SN=Marsico, G=Vito, 

SERIALNUMBER=IT:MRSVTI57H02G942M, CN=Marsico Vito, O=non presente, C=IT 

Valido da: 09/01/2015 1.00.00 

fino a: 09/01/2021 0.59.59 

documento firmato il : 28/12/2016 

 

Numero Certificato: 2167D750F06CD8D62366B1D485ACE265 

Rilasciato a: dnQualifier=12760018, SN=Roberti, G=Anna, 

SERIALNUMBER=IT:RBRNNA53S65F495D, CN=Roberti Anna, O=non presente, C=IT 

Valido da: 11/02/2014 1.00.00 



fino a: 12/02/2020 0.59.59 

documento firmato il : 28/12/2016 

 

Numero Certificato: 0CD6863841527264855554098D885F19 

Rilasciato a: dnQualifier=12331992, SN=Lavieri, G=Maria Teresa, 

SERIALNUMBER=IT:LVRMTR57R45G942B, CN=Lavieri Maria Teresa, O=non presente, C=IT 

Valido da: 03/09/2013 2.00.00 

fino a: 04/09/2019 1.59.59 

documento firmato il : 28/12/2016 

 



ELENCO_BENEFICIARI_2016011685.PDF  



GRADUATORIA A, B E C.PDF
AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL’INTERNO DELLE CATEGORIE, CON DECORRENZA 1.1.2015 

(BUR n. 34 del 1 settembre 2016) 

ALLEGATO "a"

1) DATA NELLA 

CATEG.
2) DATA NELLA P.A. 3) DATA DI NASCITA NOTE

1 IST16003548 2587 PAPALEO FRANCESCO MARIO A.1 40 0 7 47 16/04/2008 16/04/2008 17/11/1965

ARRICCH

IM. 

PROFESS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA A2

N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL’INTERNO DELLE CATEGORIE, CON DECORRENZA 1.1.2015 

(BUR n. 34 del 1 settembre 2016) 

ALLEGATO "b"

1) DATA NELLA 

CATEG.
2) DATA NELLA P.A. 3) DATA DI NASCITA NOTE

1 IST16004256 2580 CIFUNI MARIA GIUSEPPA A.2 40 2 7 49 16/04/2008 16/04/2008 25/03/1959

2 IST16003718 2581 D'ARMENTO GIOVANNI A.2 40 0 7 47 16/04/2008 16/04/2008 19/03/1954

3 IST16003854 2586 SPRIUOLI ANTONIO A.2 40 0 7 47 16/04/2008 16/04/2008 25/05/1959

4 IST16003598 2585 MARZANO MICHELE A.2 40 0 7 47 16/04/2008 16/04/2008 31/05/1963

5 IST16003821 2584 MANCINO VINCENZO A.2 20 0 7 27 16/04/2008 16/04/2008 23/09/1966

ARRICCH

IM. 

PROFESS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA A3

N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL’INTERNO DELLE CATEGORIE, CON DECORRENZA 1.1.2015 

(BUR n. 34 del 1 settembre 2016) 

ALLEGATO "c"

1) DATA NELLA 

CATEG.
2) DATA NELLA P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

1 IST16003637 2575 DEL PRETE GERARDO B.1 40 0 7 47,00 16/04/2008 16/04/2008 08/03/1957

2 IST16003615 2578 MASTROPASQUA ANTONIO B.1 40 0 7 47,00 16/04/2008 16/04/2008 02/09/1973

3 IST16004159 2644 SABIA DONATO B.1 40 1 6 47,00 01/06/2009 01/06/2009 20/10/1958

4 IST16004246 2642 RENNA CARMINE PASQUALE B.1 40 0 6 46,00 01/06/2009 01/06/2009 10/04/1955

5 IST16004046 2643 GIOIA CARMELA B.1 40 0 6 46,00 01/06/2009 01/06/2009 05/07/1957

6 IST16004016 3029 ADORISIO COSIMO B.1 40 0 6 46,00 01/06/2009 01/06/2009 17/09/1959

7 IST16003753 2638 RUOTI MICHELE B.1 40 0 6 46,00 01/06/2009 01/06/2009 12/04/1960

8 IST16003608 2645 CICCARONE VINICIO B.1 40 0 6 46,00 01/06/2009 01/06/2009 07/02/1966

9 IST16004002 3065 MARTULLI MICHELE B.1 40 0 6 46,00 01/06/2009 01/06/2009 16/11/1966

10 IST16004333 1713 GLIUBIZZI MICHELE ROCCO B.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 08/06/1993 17/08/1960

11 IST16004247 2212 MALVANI MARIO B.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 02/01/2001 27/03/1956

12 IST16004352 2324 CLAPS DAVIDE B.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 01/07/2001 05/12/1964

13 IST16004549 2582 DOLCE DANIELA B.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 16/04/2008 15/03/1969

14 IST16003675 2330 TELESCA ROCCHINA B.1 40 0 5 45,00 01/02/2010 01/07/2001 20/11/1961

15 IST16003781 2579 BECCE CARMELA B.1 40 0 5 45,00 01/02/2010 16/04/2008 07/01/1972

16 IST16003535 2796 BARBARITO FRANCESCO B.1 40 0 3 43,00 01/12/2011 01/12/2011 23/11/1964

17 IST16003639 2800 D'AQUINO OTTAVIO B.1 40 0 3 43,00 01/12/2011 01/12/2011 01/07/1966

18 IST16003569 2799 DI TOLVE LUIGI B.1 40 0 3 43,00 01/12/2011 01/12/2011 15/07/1978

19 IST16003777 2270 PACE LEONARDO B.1 35 0 5 40,00 01/02/2010 01/03/1984 21/12/1960

20 IST16003680 2798 GLINNI PIETRO SALVATORE B.1 35 0 3 38,00 01/12/2011 01/12/2011 27/05/1976

21 IST16004014 2797 CHIETERA GIUSY B.1 35 0 3 38,00 01/12/2011 01/12/2011 19/03/1986

22 IST16003597 3078 SABATO DONATO B.1 25 0 6 31,00 18/05/2009 18/05/2009 15/02/1978

ARRICCH

IM. 

PROFESS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA B2

N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL’INTERNO DELLE CATEGORIE, CON DECORRENZA 1.1.2015 

(BUR n. 34 del 1 settembre 2016) 

ALLEGATO "d"

1) DATA NELLA 

CATEG.
2) DATA NELLA P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

1 IST16003490 2218 PODDA GIAMPIETRO B.2 40 0 8 48,00 02/05/2005 02/01/2001 13/05/1964

2 IST16003641 2572 BRINDISI PASQUALE B.2 40 1 7 48,00 16/04/2008 16/04/2008 13/11/1975

3 IST16004162 3046 DORDONI AGNESE B.2 40 0 7 47,00 01/03/2008 01/03/2008 17/08/1952 precede x anzianità nella categoria

4 IST16003979 2576 FORESE GIANFRANCO B.2 40 0 7 47,00 16/04/2008 16/04/2008 26/04/1952 precede x maggior età anagrafica

5 IST16003575 2571 AMBROSIO ADELINA B.2 40 0 7 47,00 16/04/2008 16/04/2008 22/01/1960 precede x maggior età anagrafica

6 IST16003765 2573 CARISSIMI SALVATORE B.2 40 0 7 47,00 16/04/2008 16/04/2008 11/07/1971

7 IST16003901 2577 GIANNINI TIZIANA B.2 40 0 7 47,00 16/04/2008 16/04/2008 22/08/1973

8 IST16003814 2574 CIUFO ROSARIO B.2 40 0 7 47,00 16/04/2008 16/04/2008 12/03/1979

9 IST16004043 2592 CIANNELLA ANTONIO B.2 40 0 7 47,00 01/07/2008 01/07/2008 17/11/1957

10 IST16004039 2625 CIRIGLIANO SALVATORE B.2 40 0,5 6 46,50 01/12/2008 01/12/2008 13/11/1963

11 IST16004106 2624 RAGONE LIDIO GIACOMO B.2 40 0 6 46,00 01/12/2008 01/12/2008 25/07/1954

12 IST16003677 2623 TRIGGIANI ALFONSA B.2 40 0 6 46,00 01/12/2008 01/12/2008 06/12/1974

ARRICCH

IM. 

PROFESS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA B3

N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL’INTERNO DELLE CATEGORIE, CON DECORRENZA 1.1.2015 

(BUR n. 34 del 1 settembre 2016) 

ALLEGATO "e"

1) DATA NELLA 

CATEG.
2) DATA NELLA P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

1 IST16004251 2401 ANDRULLI FILOMENA B.3 40 1 8 49,00 01/02/2003 01/02/2003 05/06/1962

2 IST16003899 2404 PARADISO ANTONIA B.3 40 0 8 48,00 01/02/2003 01/02/2003 06/06/1956

3 IST16003803 2406 SULLO VIRGINIA B.3 40 0 8 48,00 01/02/2003 01/02/2003 09/09/1957

ARRICCH

IM. 

PROFESS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA B4

N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL’INTERNO DELLE CATEGORIE, CON DECORRENZA 1.1.2015 

(BUR n. 34 del 1 settembre 2016) 

ALLEGATO "f"

1) DATA NELLA 

CATEG.
2) DATA NELLA P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

1 IST16003749 2532 PAGLIALONGA ANTONIO ROBERTO B43 35 0 7 42,00 03/09/2007 03/09/2007 01/05/1960

ARRICCH

IM. 

PROFESS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA B5

N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL’INTERNO DELLE CATEGORIE, CON DECORRENZA 1.1.2015 

(BUR n. 34 del 1 settembre 2016) 

ALLEGATO "g"

1) DATA NELLA 

CATEG.
2) DATA NELLA P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

1 IST16003574 2351 VILLANI KATIA B.5 40 2 8 50,00 01/10/2001 01/10/2001 19/04/1971

2 IST16004271 1941 CUSCIANNA ANNA B.5 40 2 8 50,00 01/03/2002 06/10/1980 13/03/1961

3 IST16003612 1146 CASCELLI MARIA DOMENICA B.5 40 1 8 49,00 16/12/2002 19/10/1981 27/03/1957

4 IST16004254 1754 TICCHIO RINO B.5 40 0,5 8 48,50 16/12/2002 02/05/1989 25/10/1960

5 IST16004022 1710 DONADIO ANTONIO B.5 40 0,5 8 48,50 16/12/2002 08/06/1993 14/09/1953

6 IST16003900 1840 FANELLI ANGELA B53 40 0 8 48,00 01/06/1992 01/06/1992 23/03/1955 precede per anzianità nella categoria

7 IST16004042 2223 ZITO PIETRO B.5 40 0 8 48,00 01/07/1999 01/07/1999 06/09/1960 precede per anzianità nella categoria

8 IST16003528 2201 CATALANO CARMELA B.5 40 0 8 48,00 02/01/2001 02/01/2001 22/01/1956 precede per anzianità nella categoria

9 IST16003636 2327 MOLFESE CLARA GIOVANNA B.5 40 0 8 48,00 01/07/2001 01/07/2001 24/06/1956 precede per anzianità nella categoria

10 IST16003785 2350 SCIARAFFIA MARIA ROSARIA B.5 40 0 8 48,00 01/10/2001 01/10/2001 24/06/1957 precede per anzianità nella categoria

11 IST16004050 959 DI PASQUALE DONATINA B.5 40 0 8 48,00 01/03/2002 01/12/1977 09/12/1955 precede x anzianità nella  P.A.

12 IST16004038 1520 CERZA ANGELA B.5 40 0 8 48,00 01/03/2002 08/01/1979 26/10/1959 precede x anzianità nella  P.A.

13 IST16003799 1785 CORINGRATO ANTONIO B.5 40 0 8 48,00 01/03/2002 19/01/1982 20/09/1953 precede x anzianità nella  P.A.

14 IST16003786 1526 ALBANO CARMINE GIUSEPPE B.5 40 0 8 48,00 01/03/2002 13/10/1986 20/03/1952

15 IST16003514 1815 IELPO LUIGI B.5 40 0 8 48,00 01/03/2002 01/03/1992 14/01/1954

16 IST16003500 1151 LABANCA ROSA B.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 19/10/1981 21/11/1954

17 IST16003534 1148 DI LASCIO MARIA B.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 19/10/1981 22/02/1955

18 IST16003531 1165 CHIARELLI ROCCO B.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 07/04/1982 02/01/1954

19 IST16003497 1167 PALLADINO MADDALENA B.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 07/04/1982 29/01/1955

20 IST16003494 1394 CARLUCCIO MARIA ANTONIA B.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 02/06/1984 21/11/1954

21 IST16003611 1519 ADAMO GIUSEPPINA B.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 02/07/1986 01/01/1958

22 IST16003783 1523 SANTANGELO ANGELA B.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 02/07/1986 14/03/1959

23 IST16004001 1748 LAMBARIELLO LUIGI B.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 02/05/1989 02/06/1955

24 IST16003849 1750 LOTTINO LEONARDO ANTONIO B.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 02/05/1989 05/12/1962

25 IST16003750 1843 DI MARIA FRANCESCO B.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 01/08/1992 01/10/1968

26 IST16003600 1846 STIGLIANO LUCIANO B.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 01/08/1992 15/03/1972

27 IST16003537 1723 OLIVIERO GIOVANNI B.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 08/06/1993 25/05/1951

28 IST16004004 1731 RICCIARDELLA DOMENICO B.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 08/06/1993 19/12/1957

29 IST16004438 1832 PERRONE VITO B.5 40 0 8 48,00 30/12/2002 01/05/1992 12/03/1971

30 IST16003709 1845 LOVAGLIO ANTONIO B.5 40 0 8 48,00 30/12/2002 01/08/1992 07/04/1968

31 IST16003762 1708 CONDELLI MARIANO B.5 40 0 8 48,00 30/12/2002 14/10/1993 20/11/1956

32 IST16003742 1821 GIORDANO DOMENICO ANTONIO B.5 35 0 8 43,00 30/12/2002 01/03/1992 16/09/1962

33 IST16003495 1147 D'ALASCIO LUISA B.5 40 0 0 40,00 16/12/2002 19/10/1981 20/05/1956

ARRICCHI

M. 

PROFESS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA B6

N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL’INTERNO DELLE CATEGORIE, CON DECORRENZA 1.1.2015 

(BUR n. 34 del 1 settembre 2016) 

ALLEGATO "h"

1) DATA NELLA 

CATEG.
2) DATA NELLA P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

1 IST16003710 2278 ALBANO PIETRO B.6 40 0 8 48,00 01/04/1983 01/04/1983 12/03/1952 precede per anzianità nella categoria

2 IST16004089 2372 POMPEO SERGIO B.6 40 0 8 48,00 01/09/1993 01/09/1993 04/01/1961 precede per anzianità nella categoria

3 IST16003573 2284 VACCARO ROCCO B.6 40 0 8 48,00 01/07/1999 03/01/1994 02/11/1962 precede per anzianità nella categoria

4 IST16004136 2239 DI LEO SALVATORE B.6 40 0 8 48,00 01/05/2000 01/05/2000 11/07/1971 precede per anzianità nella categoria

5 IST16003549 2243 TERMINIO GIUSEPPINA B.6 40 0 8 48,00 01/05/2000 01/05/2000 26/04/1959

6 IST16003704 2648 MILANO ROSARIO B.6 25 0 8 33,00 07/04/2003 02/01/2002 04/11/1967

7 IST16003596 2483 BOCHICCHIO ROCCO B63 40 0 8 48,00 01/09/2000 14/06/1984 14/01/1960

8 IST16003649 2482 ROMANIELLO PIETRO B63 40 0 8 48,00 01/09/2003 27/06/1984 30/09/1960

ARRICCH

IM. 

PROFESS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA B7

N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL’INTERNO DELLE CATEGORIE, CON DECORRENZA 1.1.2015 

(BUR n. 34 del 1 settembre 2016)

ALLEGATO "i"

1) DATA NELLA 

CATEG.
2) DATA NELLA P.A. 3) DATA DI NASCITA NOTE

1 IST16003895 2747 CAVUOTI DOMENICO ANTONIO C.1 40 2 8 50,00 01/06/2005 01/06/2005 14/09/1972

2 IST16004013 3040 CIORCIARO GAETANO C.1 40 1 6 47,00 09/03/2009 09/03/2009 05/03/1951

3 IST16003787 2312 PALESE ANGELA C.1 40 2 5 47,00 01/02/2010 18/09/1989 15/11/1955

4 IST16003650 2371 MEDURI ANTONIO C.1 40 2 5 47,00 01/02/2010 28/11/1995 17/08/1969

5 IST16003793 2241 MAZZONE TERESA C.1 40 2 5 47,00 01/02/2010 01/05/2000 16/06/1972

6 IST16003813 2349 OSTUNI ELVIRA C.1 40 2 5 47,00 01/02/2010 01/10/2001 21/08/1964

7 IST16004518 3054 LA REGINA FRANCESCO C.1 40 0,5 6 46,50 09/03/2009 09/03/2009 02/01/1954

8 IST16004261 3028 ACQUASANTA FRANCESCO PAOLO C.1 40 0,5 6 46,50 09/03/2009 09/03/2009 29/12/1957

9 IST16004010 3050 GRASSI ANNA MARIA C.1 40 0,5 6 46,50 09/03/2009 09/03/2009 27/02/1958

10 IST16003862 2639 LEPRINI GIULIANA C.1 40 0,5 6 46,50 01/06/2009 01/06/2009 17/12/1960

11 IST16003819 2641 PATRISSI SALVATORE GERARDO C.1 40 0,5 6 46,50 01/06/2009 01/06/2009 28/10/1961

12 IST16004627 2345 COVIELLO LUCIA C.1 40 1,5 5 46,50 01/02/2010 01/10/2001 27/04/1977

13 IST16004088 3075 QUAGLIANO MICHELE DONATO C.1 40 0 6 46,00 09/03/2009 09/03/2009 13/09/1952 precede per anzianità nella categoria

14 IST16003808 3067 MURANO FILOMENA C.1 40 0 6 46,00 09/03/2009 09/03/2009 09/08/1953 precede per anzianità nella categoria

15 IST16003826 3043 DE ROSA FRANCESCO C.1 40 0 6 46,00 09/03/2009 09/03/2009 23/11/1955 precede per anzianità nella categoria

16 IST16003833 3037 CAPUTO ARCANGELA ANNA C.1 40 0 6 46,00 09/03/2009 09/03/2009 28/08/1957 precede per anzianità nella categoria

17 IST16003493 3048 FIORE MARIA LUCIA C.1 40 0 6 46,00 09/03/2009 09/03/2009 27/02/1960 precede per anzianità nella categoria

18 IST16004436 3070 OLITA SILVIA ANTONIA GAETANA C.1 40 0 6 46,00 09/03/2009 09/03/2009 23/03/1960 precede per anzianità nella categoria

19 IST16003967 3077 ROSA FRANCESCO C.1 40 0 6 46,00 09/03/2009 09/03/2009 12/07/1963 precede per anzianità nella categoria

20 IST16003756 3064 MAROLDA LUCIANO LEONARDO C.1 40 0 6 46,00 09/03/2009 09/03/2009 16/08/1964 precede per anzianità nella categoria

21 IST16004284 3034 BOEMIO GUIDO FRANCESCO C.1 40 0 6 46,00 09/03/2009 09/03/2009 04/10/1964 precede per anzianità nella categoria

22 IST16004336 3047 DRUDA GIUSEPPE C.1 40 0 6 46,00 09/03/2009 09/03/2009 12/07/1955 precede per anzianità nella categoria

23 IST16003705 3061 LIUZZI CATERINA C.1 40 0 6 46,00 09/03/2009 09/03/2009 12/02/1958 precede per anzianità nella categoria

24 IST16004512 3063 MARCHETTA LUCIA C.1 40 0 6 46,00 09/03/2009 09/03/2009 06/06/1958 precede per anzianità nella categoria

25 IST16003977 3062 MANFREDI SALVATORE C.1 40 0 6 46,00 09/03/2009 09/03/2009 31/07/1958 precede per anzianità nella categoria

26 IST16003743 2640 VILLAMAINA IOLE C.1 40 0 6 46,00 01/06/2009 01/06/2009 24/06/1955 precede per anzianità nella categoria

27 IST16004156 3044 DI BONO  ANTONIO C.1 40 0 6 46,00 01/06/2009 01/06/2009 14/12/1956 precede per anzianità nella categoria

28 IST16003937 3032 BECCE CLAUDIO C.1 40 0 6 46,00 01/06/2009 01/06/2009 04/03/1961 precede per anzianità nella categoria

29 IST16004045 2781 SASSANO PASQUALE C.1 40 0 6 46,00 01/06/2009 01/06/2009 11/09/1966 precede per anzianità nella categoria

30 IST16003801 1880 BENCIVENGA ANGELO C.1 40 1 5 46,00 01/02/2010 01/07/1984 06/08/1957

31 IST16004259 1741 BARBARO ANTONIO C.1 40 1 5 46,00 01/02/2010 02/05/1989 02/05/1959

32 IST16004158 2240 ISOLDI ANTONIO C.1 40 1 5 46,00 01/02/2010 01/05/2000 08/11/1958

33 IST16004243 2236 BARTOLOMEO MARIA ANTONIETTA C.1 40 1 5 46,00 01/02/2010 01/05/2000 14/07/1960

34 IST16004378 2325 COVIELLO ANNA ROSA C.1 40 1 5 46,00 01/02/2010 01/07/2001 30/01/1957

35 IST16003860 2356 CIANCIARULO CARMELA C.1 40 1 5 46,00 01/02/2010 01/10/2001 23/06/1969

36 IST16004265 1946 PANGARO MARIA TERESA C.1 40 2 4 46,00 30/12/2010 01/06/1985 31/05/1956

37 IST16004696 1742 CAFFARO SANDRINO C.1 40 2 4 46,00 30/12/2010 02/05/1989 17/08/1958

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA C2

ARRICCH

IM. 

PROFESS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE
CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGION. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL’INTERNO DELLE CATEGORIE, CON DECORRENZA 1.1.2015 

(BUR n. 34 del 1 settembre 2016)

1) DATA NELLA 

CATEG.
2) DATA NELLA P.A. 3) DATA DI NASCITA NOTE

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA C2

ARRICCH

IM. 

PROFESS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE
CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGION. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.

38 IST16004442 1751 NARDELLI MARGHERITA C.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 02/05/1989 06/04/1960

39 IST16004105 1749 LOSASSO ANGIOLINA C.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 02/05/1989 23/01/1961

40 IST16003654 1849 RICCARDI BRUNA C.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 01/01/1990 13/09/1959

41 IST16004011 1816 DIMATTEO GAETANO C.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 01/03/1992 28/02/1962

42 IST16004349 1841 BUCCI MARIA C.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 01/06/1992 22/12/1961

43 IST16003603 2313 PIETRAGALLA SERGIO MICHELE C.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 01/07/1999 03/05/1955

44 IST16004249 2237 CALICE CARMELINA C.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 02/05/2000 20/06/1966

45 IST16004444 2630 LISANTI MARIA C.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 28/07/2000 27/08/1972

46 IST16004418 2210 FONTANA VINCENZO C.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 01/01/2001 01/01/1968

47 IST16003629 2329 SARACINO ANNA C.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 01/07/2001 25/04/1962

48 IST16003724 2346 GALOTTA LINA C.1 40 0,5 5 45,50 01/02/2010 01/10/2001 25/11/1966

49 IST16003584 2007 DONNOLA ANNA C.1 40 1,5 4 45,50 01/01/2011 01/04/1994 20/09/1960

50 IST16004649 2364 MASTROBERTI MICHELE C.1 40 0 5 45,00 01/02/2010 28/10/1988 06/10/1964

51 IST16003613 1746 FORTUNATO MARIA FILOMENA C.1 40 0 5 45,00 01/02/2010 02/05/1989 21/08/1956

52 IST16003671 1747 FRANCHINO NICOLA C.1 40 0 5 45,00 01/02/2010 02/05/1989 05/09/1958

53 IST16003546 1788 VOTTA BRUNO C.1 40 0 5 45,00 01/02/2010 02/01/1992 10/11/1968

54 IST16004015 1839 SCIARAFFIA FILOMENA (CESSATO) C.1 40 0 5 45,00 01/02/2010 01/06/1992 19/12/1950

55 IST16003547 1892 GARRIPOLI PATRIZIA C.1 40 0 5 45,00 01/02/2010 05/08/1993 29/05/1963

56 IST16003511 2209 FINELLI OLGA C.1 40 0 5 45,00 01/02/2010 02/01/2001 04/10/1958

57 IST16003536 2348 GRITTANI ROSSELLA C.1 40 0 5 45,00 01/02/2010 01/10/2001 30/06/1960

58 IST16003602 2208 DI TORO FILOMENA C.1 40 1 4 45,00 30/12/2010 02/01/2001 09/05/1965

59 IST16004122 2402 COLANGELO ANNA C.1 40 0,5 4 44,50 01/01/2011 01/02/2003 23/10/1961

60 IST16004235 1707 COLACCHIO CARMINE PIO C.1 40 0,5 4 44,50 01/05/2011 08/06/1993 14/09/1958

61 IST16003607 1384 BATTILANA FILOMENA C.1 40 0 4 44,00 30/12/2010 02/06/1984 10/05/1959

62 IST16004668 2229 RANOIA MARIO C.1 40 0 4 44,00 30/12/2010 01/02/1986 14/11/1965

63 IST16003533 1834 SINISI MICHELE C.1 40 0 4 44,00 30/12/2010 01/04/1992 09/11/1952

64 IST16004415 1838 POSSIDENTE DOMENICANTONIO C.1 40 0 4 44,00 30/12/2010 01/06/1992 13/02/1967

65 IST16003965 1847 VIGORITO MARIO C.1 40 0 4 44,00 30/12/2010 01/08/1992 12/09/1959

66 IST16003864 2242 SARDONE NICOLA C.1 40 0 4 44,00 30/12/2010 01/05/2000 19/10/1953

67 IST16003543 2331 TRICARICO ANTONIETTA C.1 40 0 4 44,00 30/12/2010 01/07/2001 24/04/1961

68 IST16003686 2360 SCUTARO GIOSUE' C.1 40 0 4 44,00 30/12/2010 01/10/2001 28/02/1974

69 IST16004253 2394 SANTARSIERO FAUSTO C.1 40 0 4 44,00 30/12/2010 01/11/2002 06/07/1978

70 IST16004241 2405 RESTAINO CARMELA C.1 35 2 4 41,00 30/12/2010 01/02/2003 30/09/1960

71 IST16004108 3052 INTROCASO ANTONIO C.1 35 0 4 39,00 22/12/2010 01/06/1992 20/03/1963

72 IST16003565 2403 GRUOSSO MARIA DONATA C.1 30 0,5 4 34,50 30/12/2010 01/02/2003 08/04/1955

73 IST16004266 2370 FASCELLA MARIO C.1 20 0 5 25,00 01/02/2010 27/12/1995 20/07/1968



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL’INTERNO DELLE CATEGORIE, CON DECORRENZA 1.1.2015 

(BUR n. 34 del 1 settembre 2016)

ALLEGATO "l"

1) DATA NELLA 

CATEG.
2) DATA NELLA P.A. 3) DATA DI NASCITA NOTE

1 IST16004421 2516 MANCUSI CARMELA C.2 40 1,5 8 49,50 01/12/2006 01/12/2006 28/07/1975

2 IST16004167 3036 CAPISTRANO ANTONIO LUCIO C.2 40 2 7 49,00 09/06/2008 09/06/2008 23/11/1980

3 IST16004400 3091 ZARRIELLO  MARIA ROSARIA C.2 40 0,5 8 48,50 01/02/2006 01/02/2006 23/08/1962

4 IST16003566 2515 D'ELIA UGO C.2 40 0 8 48,00 01/12/2006 01/12/2006 10/01/1972

5 IST16004351 2606 LAURINO FILOMENA C.2 40 2 6 48,00 01/09/2008 01/09/2008 02/03/1972

6 IST16003714 2615 ZASA ROCCHINA C.2 40 1,5 6 47,50 01/10/2008 01/10/2008 08/03/1975

7 IST16003581 1646 SAULLE ISABELLA C.2 40 0 7 47,00 31/12/2007 16/01/1984 14/11/1953 precede x anzianità nella categoria e 

anni nella P.A.

8 IST16003619 2075 MAZZOCCOLI VITO MICHELE C.2 40 0 7 47,00 31/12/2007 01/04/1989 12/10/1958 precede x anzianità nella categoria e 

anni nella P.A.

9 IST16003576 1579 CAPITANIO ISABELLA C.2 40 0 7 47,00 31/12/2007 10/10/1989 24/11/1957 precede x anzianità nella categoria e 

anni nella P.A.

10 IST16003568 1762 DI GIULIO GIOVAMBATTISTA C.2 40 0 7 47,00 31/12/2007 13/09/1990 14/03/1960 precede x anzianità nella categoria e 

anni nella P.A.

11 IST16003856 1878 BARBARO MICHELE C.2 40 0 7 47,00 31/12/2007 05/08/1993 23/01/1956

12 IST16003988 1924 ZIZZAMIA DONATA C.2 40 0 7 47,00 31/12/2007 31/08/1993 18/05/1965

13 IST16003520 3073 ORLANDO ANGELINA C.2 40 0 7 47,00 16/06/2008 16/06/2008 02/09/1970

14 IST16003676 2604 DONADIO ANNA C.2 40 1 6 47,00 01/09/2008 01/09/2008 05/04/1971

15 IST16003722 3436 LABRIOLA CATERINA C.2 40 0 6 46,00 22/09/2008 22/09/2008 21/02/1966

16 IST16003716 3057 LASAPONARA GAETANO C.2 40 0 6 46,00 22/09/2008 22/09/2008 03/09/1977

17 IST16003935 3051 GROSSO SIMONE C.2 40 0 6 46,00 22/09/2008 22/09/2008 28/08/1981

18 IST16004427 3059 LAVECCHIA RAFFAELE C.2 40 0 6 46,00 22/09/2008 22/09/2008 13/06/1983

19 IST16004012 3084 SQUICCIARINI MARIANNA C.2 40 0 6 46,00 22/09/2008 22/09/2008 21/10/1984

20 IST16003761 3071 ORIOLI LOREDANA C.2 35 0 8 43,00 04/07/2007 04/07/2007 29/09/1973

21 IST16003516 3072 ORIOLO ALESSANDRO C.2 25 0 8 33,00 04/07/2007 04/07/2007 17/03/1967

ARRICCH

IM. 

PROFESS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA C3

N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL’INTERNO DELLE CATEGORIE, CON DECORRENZA 1.1.2015 

(BUR n. 34 del 1 settembre 2016)

ALLEGATO "m"

1) DATA NELLA 

CATEG.

2) DATA NELLA 

P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

1 IST16004291 2450 DI STEFANO ROBERTO C.3 40 2 8 50,00 01/12/2004 01/12/2004 22/03/1971

2 IST16003817 2462 GALLUCCI ROCCO C.3 40 2 8 50,00 01/12/2004 01/12/2004 25/03/1974

3 IST16003582 2455 TRAMUTOLI GUIDO C.3 40 2 8 50,00 01/12/2004 01/12/2004 11/06/1974

4 IST16003859 2457 GRIPPA VITO C.3 40 2 8 50,00 01/12/2004 01/12/2004 22/05/1976

5 IST16003501 2467 PERNETTI VINCENZO C.3 40 2 8 50,00 01/12/2004 01/12/2004 25/09/1980

6 IST16004678 2207 DI CAPUA CARMELA C.3 40 1,5 8 49,50 01/05/2005 01/01/2001 02/11/1969

7 IST16003869 2461 ALBERTI ANNA C.3 40 1 8 49,00 01/12/2004 01/12/2004 24/12/1973

8 IST16004134 2463 GIORDANO FORTUNATO C.3 40 0,5 8 48,50 01/12/2004 01/12/2004 01/01/1962

9 IST16004420 2465 LORUSSO DOMENICO CANIO C.3 40 0 8 48,00 01/12/2004 01/12/2004 27/10/1954

10 IST16003642 2458 CREDDO VITO C.3 40 0 8 48,00 01/12/2004 01/12/2004 29/01/1969

11 IST16003545 2464 LIUZZI GIANFRANCO C.3 40 0 8 48,00 01/12/2004 01/12/2004 17/07/1969

12 IST16003492 2466 RICCIO FRANCESCO C.3 40 0 8 48,00 01/12/2004 01/12/2004 27/08/1975

13 IST16003788 2303 SANTORO ANGELO C.3 40 0 8 48,00 01/01/2010 01/01/2006 17/06/1955

14 IST16004598 2745 DIVONA VITO FRANCESCO C.3 40 0,5 5 45,50 01/01/2010 01/01/2010 31/10/1968

15 IST16004285 2460 PIROLO GINA C.3 35 0,5 8 43,50 01/12/2004 01/12/2004 31/08/1968

16 IST16003583 2213 MAZZIOTTA ANNUNZIATA C.3 30 0 8 38,00 01/01/2007 01/05/2005 05/01/1968

ARRICCH

IM. 

PROFESS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA C4

N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL’INTERNO DELLE CATEGORIE, CON DECORRENZA 1.1.2015 

(BUR n. 34 del 1 settembre 2016)

ALLEGATO "n"

1) DATA NELLA 

CATEG.

2) DATA NELLA 

P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

1
IST16003980 2246 CAVALLO ROCCO C.4 40 0 8 48,00 01/05/2000 01/07/1999 21/12/1958

precede per anzianità nella categoria

2
IST16003614 2383 PADULA ANNA C.4 40 0 8 48,00 01/10/2002 01/01/1989 18/07/1959

ARRICCH

IM. 

PROFESS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA C5

N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.



GRADUATORIA CAT. D.PDF AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL'INTERNO DELLA CATEGORIA, CON DECORRENZA 01/01/2015

1) DATA NELLA 

CATEG.

2) DATA 

NELLA P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

1 IST16003616 2524 FITTIPALDI ROSANGELA D.1 40 1,5 8 49,5 16/10/2006 16/10/2006 13/10/1978

2 IST16003506 2677 COLANGELO GIOVANBATTISTA D.1 40 2 7 49 31/12/2007 31/12/2007 29/03/1975

3 IST16003668 2736 SUMMA VITO D.1 40 0 8 48 16/06/2004 15/02/2001 01/02/1968

4 IST16003874 2593 BARBIERI RAIMONDO D.1 40 1 6 47 01/07/2008 01/07/2008 09/06/1962

5 IST16003839 1013 ALBANO ANNA D.1 40 2 5 47 01/02/2010 28/07/1978 01/09/1952

6 IST16003624 2182 TELESCA LUCIA ANNA CARMELA D.1 40 2 5 47 01/02/2010 19/05/1980 17/12/1957

7 IST16003890 2021 FERMO NICOLA D.1 40 2 5 47 01/02/2010 01/04/1995 24/02/1960

8 IST16004238 2095 TAMBURRINO MARIA ROSARIA D.1 40 2 5 47 01/02/2010 01/06/1996 20/03/1961

9 IST16003830 2125 VACCARO FRANCO D.1 40 2 5 47 01/02/2010 01/12/1997 12/09/1968

10 IST16003887 2120 GOLIA GIUSEPPE D.1 40 2 5 47 01/02/2010 01/12/1997 16/11/1968

11 IST16004166 2453 GALELLA ANNALISA D.1 40 2 5 47 01/02/2010 01/12/2004 24/12/1967

12 IST16003797 2451 GRIECO COSIMO DAMIANO D.1 40 2 5 47 01/02/2010 01/12/2004 27/08/1975

13 IST16003747 2103 LA RAIA DONATO D.1 40 1,5 5 46,5 01/02/2010 01/04/1980 04/09/1956

14 IST16003646 1086 D'ANDREA VIDINA D.1 40 1,5 5 46,5 01/02/2010 15/09/1980 05/06/1959

15 IST16003861 1541 STABILE MARIA D.1 40 1,5 5 46,5 01/02/2010 06/10/1986 27/11/1953

16 IST16003766 1721 MORMANDO FILIPPO D.1 40 1,5 5 46,5 01/02/2010 14/10/1993 07/04/1959

17 IST16003673 3066 MONTANO ORAZIO D.1 40 0 6 46 09/03/2009 09/03/2009 23/08/1962 precede x anzianità nella categoria

18 IST16003594 1454 OTTOMANO MARISTELLA D.1 40 1 5 46 01/02/2010 02/06/1984 24/07/1951 precede x anzianità nella categoria

19 IST16003932 1652 TAMBURRINO ANTONIETTA D.1 40 1 5 46 01/02/2010 10/10/1989 20/05/1963 precede x anzianità nella categoria

20 IST16003647 1631 PACE ANTONIO (cessato) D.1 40 1 5 46 01/02/2010 30/04/1990 25/07/1950 precede x anz. nella cat. e anni nella P.A. e anz. anagrafica

21 IST16003985 1586 D'AMBROGIO GIORGIO ANSELMO D.1 40 1 5 46 01/02/2010 30/04/1990 10/06/1953 precede x anzianità nella categoria

22 IST16003858 2381 TUCCI GIUSEPPINA D.1 40 1 5 46 01/02/2010 27/12/1993 07/01/1963 precede x anzianità nella categoria

23 IST16003737 2310 LANZIANO GIACOMO D.1 40 1 5 46 01/02/2010 20/07/1994 05/07/1970 precede x anzianità nella categoria

24 IST16003593 2334 SCAVONE LUCIANO D.1 40 1 5 46 01/02/2010 28/12/1996 27/10/1969 precede x anzianità nella categoria

25 IST16003763 2257 PISANI DONATO D.1 40 1 5 46 01/02/2010 01/05/2000 25/10/1962 precede x anzianità nella categoria

26 IST16003779 2517 TRATTENERO ROBERTA D.1 40 1 5 46 01/02/2010 01/12/2006 24/02/1967 precede x anzianità nella categoria

27 IST16003669 2783 TELESCA ANNIBALE D.1 40 2 4 46 22/12/2010 01/08/2007 26/07/1965 precede x anzianità nella categoria

28 IST16003790 2080 PIANCAZZO MARIA MADDALENA D.1 40 2 4 46 30/12/2010 15/07/1985 12/05/1963 precede x anzianità nella categoria e anni nella P.A.

29 IST16004339 1684 SILEO VITO D.1 40 2 4 46 30/12/2010 01/03/1987 12/08/1953 precede x anzianità nella categoria e anni nella P.A.

30 IST16003983 2161 CARISSIMI ANGELINA D.1 40 2 4 46 30/12/2010 02/03/1998 05/11/1963 precede x anzianità nella categoria e anni nella P.A.

31 IST16003529 2197 VISCONTE RAFFAELE D.1 40 2 4 46 30/12/2010 01/07/1999 30/01/1964

32 IST16003623 2090 TRIVIGNO ANGELA D.1 40 2 4 46 01/01/2011 01/06/1985 28/10/1959

33 IST16003903 1990 ABRUZZESE LUCIANO D.1 40 0,5 5 45,5 01/02/2010 12/05/1980 29/07/1958

34 IST16003496 1075 ARDENGHI ANNA MARIA D.1 40 0,5 5 45,5 01/02/2010 13/09/1980 07/05/1955

35 IST16003771 1110 ROBORTACCIO GABRIELLA D.1 40 0,5 5 45,5 01/02/2010 13/09/1980 04/08/1957

36 IST16003693 1107 PRIMAVERA PANCRAZIO D.1 40 0,5 5 45,5 01/02/2010 13/09/1980 14/10/1960

37 IST16003530 1082 CORRADO ANTONIO RAFFAELE D.1 40 0,5 5 45,5 01/02/2010 15/09/1980 11/02/1955

38 IST16004127 1409 D'ANDREA GIOVANNI SALVATORE D.1 40 0,5 5 45,5 01/02/2010 02/06/1984 01/02/1957

39 IST16003991 1945 PACE DONATO D.1 40 0,5 5 45,5 01/02/2010 01/05/1985 23/03/1956

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA D2

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGION. ISTANZA MATR. CAT.NOMINATIVO
VALU

TAZ.

ARRICC

HIM. 

PROFES

S.

ESPER. 

PROFE

SS.

PUNTEG

GIO 

FINALE

Pagina 1 di 8



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL'INTERNO DELLA CATEGORIA, CON DECORRENZA 01/01/2015

1) DATA NELLA 

CATEG.

2) DATA 

NELLA P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGION. ISTANZA MATR. CAT.NOMINATIVO
VALU

TAZ.

ARRICC

HIM. 

PROFES

S.

ESPER. 

PROFE

SS.

PUNTEG

GIO 

FINALE

40 IST16003544 1623 MILILLO DONATO D.1 40 0,5 5 45,5 01/02/2010 30/04/1990 23/05/1957

41 IST16003644 1873 VENA NICOLA D.1 40 0,5 5 45,5 01/02/2010 16/07/1993 05/05/1963

42 IST16004242 2307 PEDICILLO MICHELE D.1 40 0,5 5 45,5 01/02/2010 01/12/1993 30/04/1960

43 IST16004104 2119 GRIPPA NICOLA D.1 40 0,5 5 45,5 01/02/2010 01/12/1997 24/12/1958

44 IST16003834 2250 GERVASIO ANGELO D.1 40 0,5 5 45,5 01/02/2010 01/05/2000 28/01/1966

45 IST16003631 1573 BITORSOLI OSVALDO D.1 40 1,5 4 45,5 30/12/2010 10/10/1989 30/04/1955

46 IST16003794 2022 LAURINO LAVIERO D.1 40 1,5 4 45,5 30/12/2010 01/04/1995 30/12/1961

47 IST16004599 2248 CUTRO  DONATO D.1 40 1,5 4 45,5 30/12/2010 02/05/2000 17/04/1967

48 IST16003827 1793 CUFINO CANIO D.1 40 0 5 45 01/02/2010 01/12/1974 20/11/1953

49 IST16004060 790 ALFANO AMEDEO D.1 40 0 5 45 01/02/2010 01/12/1976 27/12/1950

50 IST16003630 1128 BRIENZA LUIGI D.1 40 0 5 45 01/02/2010 01/01/1978 05/06/1952

51 IST16003592 1083 CUGNO ANGELA MARIA ANNA D.1 40 0 5 45 01/02/2010 13/09/1980 20/08/1952

52 IST16003655 1102 PACE ERNESTO GIOVANNI D.1 40 0 5 45 01/02/2010 13/09/1980 07/11/1952

53 IST16004146 1428 GRAVELA PASQUALINA D.1 40 0 5 45 01/02/2010 02/06/1984 08/02/1958

54 IST16003713 1613 LECCESE DOMENICO D.1 40 0 5 45 01/02/2010 30/04/1990 10/03/1955

55 IST16004383 1560 INGLESE SILVANA D.1 40 0 5 45 01/02/2010 20/05/1991 22/02/1954

56 IST16003723 2060 BARROTTA MADDALENA D.1 40 0 5 45 01/02/2010 01/05/1996 08/01/1951

57 IST16004141 2245 CARLUCCI DOMENICA D.1 40 0 5 45 01/02/2010 15/09/1998 29/08/1968

58 IST16004170 1989 SORRENTINO GERARDINA D.1 40 0 5 45 01/02/2010 01/08/2000 10/04/1954

59 IST16003767 2202 CARMINIO LUCREZIA D.1 40 0 5 45 01/02/2010 02/01/2001 11/06/1961

60 IST16004642 1609 LAGUARDIA MARCO D.1 40 1 4 45 30/12/2010 30/04/1990 16/09/1955

61 IST16004440 2196 NELLA VITO ANTONIO D.1 40 1 4 45 30/12/2010 01/07/1999 26/04/1958

62 IST16003751 2192 ALBANO UGO D.1 40 1 4 45 30/12/2010 01/07/1999 20/05/1966

63 IST16004112 2193 COSENTINO VINCENZO D.1 40 1 4 45 30/12/2010 01/07/1999 13/05/1967

64 IST16003652 2454 SABIA VITO LEONARDO D.1 40 1 4 45 30/12/2010 01/12/2004 17/04/1968

65 IST16004502 3033 BOCHICCHIO PASQUALINO D.1 40 0,5 4 44,5 22/12/2010 14/10/1991 14/08/1969

66 IST16004168 3031 ANTEZZA ANNUNZIATA D.1 40 0,5 4 44,5 22/12/2010 15/11/2005 10/11/1965

67 IST16004500 3079 SALVATORE CARMELINA D.1 40 0,5 4 44,5 22/12/2010 04/07/2007 22/05/1965

68 IST16003920 2195 GILIO CARLO D.1 40 0,5 4 44,5 30/12/2010 01/07/1999 13/02/1966

69 IST16003504 1624 MORLINO ANTONIETTA D.1 40 0,5 4 44,5 01/01/2011 10/10/1989 11/06/1962

70 IST16003681 3069 NOTARFRANCESCO MILENA D.1 40 0 4 44 22/12/2010 04/07/2007 13/07/1973

71 IST16003863 1444 MARCHITELLI ANGELA D.1 40 0 4 44 30/12/2010 02/06/1984 06/02/1961

72 IST16003802 1875 ZAMBRELLA DOMENICO D.1 40 0 4 44 30/12/2010 16/07/1993 24/10/1959

73 IST16004025 2194 CONTRISTANO ANTONIO D.1 40 0 4 44 30/12/2010 01/07/1999 03/06/1957

74 IST16003791 2319 SILLETTI VINCENZO D.1 40 0 4 44 30/12/2010 01/05/2001 01/01/1955

75 IST16003663 2459 BRUNO TERESA D.1 40 0 4 44 30/12/2010 15/03/2004 07/12/1975

76 IST16004037 1767 BRENNA NICOLA D.1 40 0 4 44 01/01/2011 24/09/1990 14/08/1953

Pagina 2 di 8



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL'INTERNO DELLE CATEGORIE CON DECORRENZA 

01/01/2015

Allegato "B"

1) DATA NELLA 

CATEG.

2) DATA NELLA 

P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

1 IST16003957 2735 BUCCINO BARBARA D.2 40 2 8 50,00 01/09/2004 01/09/2004 17/08/1973

2 IST16004686 2616 ALBANESE MARCO D.2 40 2 8 50,00 01/09/2005 01/09/2005 23/04/1974

3 IST16004153 2734 TELESCA GIOVANNI D.2 40 2 8 50,00 01/12/2006 03/12/2003 18/05/1977

4 IST16004674 2668 MARSICO GIUSEPPINA D.2 40 2 8 50,00 02/02/2007 02/02/2007 25/07/1975

5 IST16003758 2675 PAGANO MARIA D.2 40 1,5 8 49,50 12/05/2003 25/05/1999 02/09/1973

6 IST16003820 1379 ANNUNZIATA DOMENICA D.2 40 1 7 48,00 31/12/2007 02/06/1984 16/03/1951

7 IST16004564 1419 EUFEMIA ANTONIO D.2 40 1 7 48,00 31/12/2007 02/06/1984 22/02/1954

8 IST16004276 2594 DI LUCCHIO FRANCESCA D.2 40 2 6 48,00 01/07/2008 01/07/2008 06/10/1965

9 IST16004501 2608 PATERNA MARINA GIOVANNA D.2 40 2 6 48,00 01/09/2008 01/09/2008 31/03/1960

10 IST16004350 2607 LO SASSO MARISA D.2 40 2 6 48,00 01/09/2008 01/09/2008 30/03/1968

11 IST16003889 2611 ROSA VINCENZINA D.2 40 2 6 48,00 01/09/2008 01/09/2008 18/02/1971

12 IST16003672 2610 POSSIDENTE SILVANA D.2 40 2 6 48,00 01/09/2008 01/09/2008 27/09/1972

13 IST16004450 3087 TELESCA VINCENZO D.2 40 2 6 48,00 22/09/2008 22/09/2008 04/09/1975

14 IST16004252 3002 CIOFFREDI MICHELE D.2 40 0,5 7 47,50 01/09/2007 07/11/1990 17/02/1963 precede x anzianità nella categoria

15 IST16003660 1097 MOLINARO CARMINE D.2 40 0,5 7 47,50 31/12/2007 13/09/1980 14/01/1952

16 IST16004143 2087 SCARFIELLO DONATO D.2 40 0,5 7 47,50 31/12/2007 12/09/1983 10/04/1954

17 IST16003678 1395 CAVALLO VINCENZO ANTONIO D.2 40 0,5 7 47,50 31/12/2007 02/06/1984 18/09/1957

18 IST16003707 1378 ACUCELLA GENNARO D.2 40 0,5 7 47,50 31/12/2007 02/06/1984 25/12/1958

19 IST16004449 3080 SANTARSIERO GRAZIA D.2 40 0,5 7 47,50 01/02/2008 01/02/2008 02/07/1977

20 IST16004603 3089 VIGGIANO VIVIANA D.2 40 0,5 7 47,50 16/06/2008 16/06/2008 11/08/1977

21 IST16004021 2456 BUONGERMINO CARMELA D.2 40 1,5 6 47,50 01/09/2008 01/12/2004 27/04/1969

22 IST16003564 2603 BISCIONE DONATA D.2 40 1,5 6 47,50 01/09/2008 01/09/2008 05/08/1966

23 IST16003578 2609 PONZO NICOLA EGIDIO D.2 40 1,5 6 47,50 01/09/2008 01/09/2008 14/10/1969

24 IST16003708 2647 DE NICTOLIS PAOLO D.2 40 0 7 47,00 04/07/2007 04/07/2007 14/03/1973

25 IST16003622 3038 CARBONE VINCENZO D.2 40 0 7 47,00 01/10/2007 02/10/2000 13/04/1960

26 IST16003754 820 NOVELLINO SILVANA (cessata) D.2 40 0 7 47,00 31/12/2007 16/01/1976 06/03/1952

27 IST16003526 1084 D'AMATO ALFONSO ANTONIO D.2 40 0 7 47,00 31/12/2007 15/09/1980 16/03/1953

28 IST16003515 1382 ARMENTO RAFFAELE D.2 40 0 7 47,00 31/12/2007 02/06/1984 26/06/1954

29 IST16003850 1445 MAROTTA ROCCO D.2 40 0 7 47,00 31/12/2007 02/06/1984 03/05/1958

30 IST16003745 2605 GIOVANNINI ANNA LUISA D.2 40 1 6 47,00 01/09/2008 01/09/2008 07/04/1965

31 IST16003585 3042 COCOLA GIACOMO D.2 40 0 6 46,00 22/09/2008 01/07/2005 08/11/1976

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA D3

N. ISTANZA
CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO

MATR. NOMINATIVO CAT.
VALU

TAZ.

ARRICCH

IM.PROFE

SS.

ESPER. 

PROFESS

.

PUNTEG

GIO 

FINALE

Pagina 3 di 8



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL'INTERNO DELLE CATEGORIE CON DECORRENZA 

01/01/2015

1) DATA NELLA 

CATEG.

2) DATA NELLA 

P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT.
VALU

TAZ.
IM.PROFE

SS.

PROFESS

.

GIO 

FINALE

32 IST16004264 2807 GRAZIADEI ROSA MARIA D.2 40 0 6 46,00 22/09/2008 22/09/2008 30/03/1963

33 IST16003795 1431 GUARINO VITO D.2 35 0 7 42,00 31/12/2007 02/06/1984 13/11/1956

Pagina 4 di 8



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL'INTERNO DELLE CATEGORIE CON DECORRENZA 01/01/2015

Allegato "C"

1) DATA NELLA 

CATEG.

2) DATA NELLA 

P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

1 IST16004426 2446 FERRARA DONATELLA D.3 40 2 8 50,00 01/10/1997 01/10/1997 29/01/1967

2 IST16004107 2659 FABOZZI CINZIA D.3 40 2 8 50,00 01/12/2003 01/12/2003 03/03/1970

3 IST16003720 2445 DE ROSA ANGELA D.3 40 2 8 50,00 01/12/2004 01/12/2004 23/03/1965

4 IST16003770 2449 SABINO GABRIELLA D.3 40 2 8 50,00 01/12/2004 01/12/2004 04/02/1972

5 IST16004366 2444 COLANGELO GERARDO D.3 40 2 8 50,00 01/12/2004 01/12/2004 29/04/1972

6 IST16003800 2470 MANCUSI KATIA D.3 40 2 8 50,00 31/12/2004 31/12/2004 18/07/1972

7 IST16003894 2493 IANNIELLO GIUSEPPINA D.3 40 2 8 50,00 30/12/2005 30/12/2005 17/12/1967

8 IST16004058 2496 PIERRO LUIGI D.3 40 2 8 50,00 30/12/2005 30/12/2005 22/12/1968

9 IST16003571 2447 MAFFEI ALFREDO D.3 40 1,5 8 49,50 01/12/2004 01/12/2004 05/07/1969

10 IST16004036 2500 SCARPA SAMANTHA ELISABETTA F. D.3 40 1 8 49,00 01/10/2003 01/10/2003 28/12/1972

11 IST16004240 2448 MARGIOTTA SALVATORE D.3 40 1 8 49,00 01/12/2004 01/12/2004 16/07/1970

12 IST16003627 3090 VOTTA GIOVANNI D.3 40 0,5 8 48,50 01/12/2005 01/12/2005 04/04/1965

13 IST16003550 3025 GESUALDI FILIPPO POMPEO D.3 40 0 8 48,00 01/09/2001 03/10/1984 08/07/1958

14 IST16004455 2443 BUONAVOGLIA CARLO MARIA D.3 40 0 8 48,00 01/12/2004 01/12/2004 28/10/1961

15 IST16003518 2649 LAMORTE GIOVANNI D.3 40 0 8 48,00 18/04/2005 18/04/2005 12/07/1976

16 IST16003610 3049 GIORGIO MARRANO MARIA DOMENICA D.3 40 0 8 48,00 01/07/2005 15/12/2003 07/09/1975

17 IST16004056 2494 COTUGNO MARIA D.3 40 0 8 48,00 30/12/2005 30/12/2005 12/04/1970

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA D4

ARRIC

CHIM.

PROFE

SS.

ESPER. 

PROFE

SS.

PUNTEG

GIO 

FINALE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO
N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT.

VALUT

AZ.

Pagina 5 di 8



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL'INTERNO DELLE CATEGORIE CON DECORRENZA 01/01/2015

Allegato "D"

1) DATA NELLA 

CATEG.

2) DATA NELLA 

P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

1 IST16003618 2779 MATTEO MARIA D.4 40 1 8 49,00 01/09/2000 01/09/1996 17/02/1969

2 IST16004417 1418 D'OTTAVIO ROCCO D.4 40 0,5 8 48,50 16/12/2002 02/06/1984 20/10/1950

3 IST16004040 2737 SABIA DONATO D.4 40 0,5 8 48,50 01/09/2005 01/09/2005 15/01/1967

4 IST16003857 1901 MOLINARI GIUSEPPE D.4 40 0 8 48,00 01/04/1999 05/08/1993 27/03/1954 precede per anzianità nella categoria

5 IST16003651 1442 MARCHESE MARCELLO D.4 40 0 8 48,00 01/01/2004 02/06/1984 14/03/1952

6 IST16003683 2597 ONORATI ROCCO D43 40 2 6 48,00 01/07/2008 01/07/2008 27/01/1968

7 IST16004098 2595 ANDRIANI TERESA D43 40 2 6 48,00 01/07/2008 01/07/2008 30/04/1968

8 IST16003855 2599 LOCICERO VENERA D43 40 2 6 48,00 01/07/2008 01/07/2008 05/11/1971

9 IST16003898 2596 BIANCHINI GIUSEPPE D43 40 1 6 47,00 01/07/2008 01/07/2008 13/05/1966

10 IST16004524 2598 SABIA MARIANGELA D43 40 0 6 46,00 01/07/2008 01/07/2008 23/09/1972

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA D5
ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGGIO 

FINALE
N.

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO
ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT. VALUTAZ.

ARRICCH

IM.PROFE

SS.

Pagina 6 di 8



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL'INTERNO DELLE CATEGORIE CON DECORRENZA 01/01/2015

Allegato "E"

1) DATA 

NELLA 

CATEG.

2) DATA NELLA 

P.A.

3) DATA DI 

NASCITA
NOTE

1 IST16003551 3027 ZITO CONCETTA GRAZIA D.5 40 2 8 50,00 15/07/2000 01/04/1978 02/07/1957

2 IST16003772 1120 DAMIANO PATRIZIA D.5 40 2 8 50,00 15/05/2002 29/03/1980 27/03/1959

3 IST16003810 1109 RICCIARDI ERNESTO D.5 40 2 8 50,00 15/05/2002 13/09/1980 19/01/1958

4 IST16004067 1124 RINALDI ANNA D.5 40 2 8 50,00 15/05/2002 01/06/1981 20/01/1962

5 IST16003634 1811 LAULETTA DONATO D.5 40 2 8 50,00 15/05/2002 04/05/1982 27/01/1961

6 IST16003712 1455 PACE ROSA ROCCHINA D.5 40 2 8 50,00 15/05/2002 02/06/1984 13/07/1951

7 IST16003507 1430 GRISOLIA GIUSEPPE D.5 40 2 8 50,00 15/05/2002 02/06/1984 26/03/1958

8 IST16003522 2083 ROMANIELLO VITO ANTONIO D.5 40 2 8 50,00 15/05/2002 01/05/1996 20/07/1959

9 IST16004508 1401 CHIRONNA MARIA D.5 40 2 8 50,00 16/12/2002 02/06/1984 26/08/1956

10 IST16003804 1934 SCAVONE LUCIANO D.5 40 2 8 50,00 16/12/2002 01/03/1988 07/08/1963

11 IST16003934 2068 GIORGIO DI IOIA SAVERIO POMPEO D.5 40 2 8 50,00 16/12/2002 01/05/1996 03/11/1951

12 IST16003577 974 SAPIENZA ANTONIETTA D.5 40 2 8 50,00 30/12/2002 01/06/1978 17/03/1954

13 IST16004169 1011 SARACINO MICHELE D.5 40 1,5 8 49,50 15/05/2002 21/02/1977 18/09/1957

14 IST16004544 963 FINIZIO GENNARO (cessato) D.5 40 1,5 8 49,50 15/05/2002 02/01/1978 01/03/1953

15 IST16003832 1091 GAGLIASTRO SEBASTIANO D.5 40 1,5 8 49,50 15/05/2002 14/05/1979 21/04/1954

16 IST16004377 1085 D'ANDREA CARMINE D.5 40 1,5 8 49,50 15/05/2002 15/09/1980 21/09/1958

17 IST16003829 1529 GAROFALO BENEDETTO D.5 40 1,5 8 49,50 15/05/2002 02/05/1982 14/07/1955

18 IST16004671 1429 GRIPPO ANNA MARIA D.5 40 1,5 8 49,50 15/05/2002 02/06/1984 17/11/1954

19 IST16003661 1435 LAURINO GERARDINA ELVIRA D.5 40 1,5 8 49,50 15/05/2002 02/06/1984 06/05/1958

20 IST16003875 1437 LOGIUDICE LUCIA D.5 40 1,5 8 49,50 15/05/2002 02/06/1984 28/03/1960

21 IST16003984 1464 RINALDI MARIA CARMELA D.5 40 1,5 8 49,50 16/12/2002 02/06/1984 21/07/1952

22 IST16003595 2423 RIVELLI GIOVANNI D53 40 1,5 8 49,50 16/10/2003 01/09/2002 02/10/1952

23 IST16004341 2287 TRIVIGNO GIUSEPPE D53 40 1 8 49,00 01/09/1990 01/09/1990 14/04/1961 precede per anzianità nella categoria

24 IST16004114 1095 LUCIA ANNA RITA MARGHERITA D.5 40 1 8 49,00 15/05/2002 13/09/1980 15/02/1958 precede per anzianità nella categoria e anni nella P.A.

25 IST16003570 1407 D'AMICO ROCCO D.5 40 1 8 49,00 15/05/2002 02/06/1984 01/10/1952

26 IST16003527 1387 BLASI LUCIANA D.5 40 1 8 49,00 15/05/2002 02/06/1984 08/04/1959

27 IST16003938 1391 CALABRESE NICOLA D.5 40 1 8 49,00 15/05/2002 02/06/1984 01/01/1960

28 IST16004342 1714 GRIPPO ANNA MARIA D.5 40 1 8 49,00 15/05/2002 14/10/1993 08/08/1964

29 IST16004614 1471 SCHIAVONE MARIA FILOMENA (cessata) D.5 40 1 8 49,00 16/12/2002 02/06/1984 14/11/1950

30 IST16003503 3041 CLAPS GISA TULLIA CINZIA D.5 40 1 8 49,00 01/08/2003 16/01/1984 16/02/1961

31 IST16003580 962 ALBANO LUIGI D.5 40 0,5 8 48,50 15/05/2002 02/01/1978 19/08/1957

32 IST16003659 1106 PINO ALESSANDRO D.5 40 0,5 8 48,50 15/05/2002 15/09/1980 09/03/1953

33 IST16003509 1980 LAURIA GIUSEPPE D.5 40 0,5 8 48,50 15/05/2002 14/11/1983 13/06/1957

34 IST16004274 1982 MARGANELLA GIUSEPPINA D.5 40 0,5 8 48,50 15/05/2002 30/11/1994 25/09/1964

35 IST16003946 1074 ALTIERI ANTONIO D.5 40 0,5 8 48,50 16/12/2002 15/09/1980 28/08/1959

36 IST16004433 1399 CERULLO CLAUDIO D.5 40 0,5 8 48,50 16/12/2002 02/06/1984 19/08/1958

37 IST16003872 1615 LILLO GAETANO D.5 40 0,5 8 48,50 16/12/2002 30/04/1990 25/06/1956

38 IST16004424 1984 PASTORE DIONIGI D.5 40 0,5 8 48,50 30/12/2002 13/01/1983 04/02/1962

39 IST16003784 2426 LAPOLLA DOMENICO D53 40 0 8 48,00 01/11/1988 31/12/1984 01/08/1955

40 IST16003605 2326 LOCANTORE LUCIA D.5 40 0 8 48,00 20/04/2000 20/04/2000 22/12/1963

41 IST16003752 1105 PICCIANO MARIA ROSARIA D.5 40 0 8 48,00 15/05/2002 13/09/1980 23/08/1954

42 IST16003567 1393 CAPUTO ANNA MARIA D.5 40 0 8 48,00 15/05/2002 02/06/1984 22/04/1951

43 IST16003498 1421 FRESCURA ANGELO D.5 40 0 8 48,00 15/05/2002 02/06/1984 03/09/1951

44 IST16003971 1408 D'ANDREA   CANIO D.5 40 0 8 48,00 15/05/2002 02/06/1984 27/06/1956

45 IST16003930 1405 COVIELLO GIANCARLA D.5 40 0 8 48,00 15/05/2002 02/06/1984 16/11/1957

46 IST16003866 1451 NICOLETTI VINCENZO D.5 40 0 8 48,00 15/05/2002 02/06/1984 12/04/1961

47 IST16003653 1438 LONGOBARDI ROSA ROSARIA D.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 02/06/1984 01/01/1960

48 IST16003645 1425 GIUBILEO MARIA LUISA D.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 02/06/1984 08/08/1960

49 IST16003517 1578 CANDIDO GIANCARLO D.5 40 0 8 48,00 16/12/2002 30/04/1990 13/10/1952

50 IST16004213 1543 PADULA ROCCO NICOLA (cessato) D.5 40 0 8 48,00 01/01/2003 01/01/1978 08/10/1952

51 IST16003688 3030 ALBANO ARCANGIOLINA D.5 40 0 8 48,00 01/08/2003 07/01/1974 04/03/1954

52 IST16003851 1587 DANTONA CARMINE D.5 35 0 8 43,00 15/05/2002 30/04/1990 26/11/1953

GRADUATORIA ACCESSO POSIZIONE ECONOMICA D6

ARRICCH

IM.PROFE

SS.

ESPER. 

PROFESS.

PUNTEGG

IO 

FINALE

CRITERI DI PRECEDENZA A PARITA' DI PUNTEGGIO

N. ISTANZA MATR. NOMINATIVO CAT.
VALUT

AZ.

Pagina 7 di 8



AVVISO DI SELEZIONE RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA REGIONE BASILICATA PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE ALL'INTERNO DELLE CATEGORIE CON DECORRENZA 01/01/2015

53 IST16004280 1481 VOMERO FRANCO D.5 25 0,5 8 33,50 16/12/2002 16/04/1980 24/08/1960

Pagina 8 di 8


	Atto
	ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF
	ELENCO_BENEFICIARI_2016011685.PDF
	GRADUATORIA A, B E C.PDF
	GRADUATORIA CAT. D.PDF

